
南元朗官立小學 

                         視/音/體科傑出學生表現獎評審表  

                   

學生姓名 就讀班別 

  

 

1.           2022/2023 年度操行成績： 成績 

上學期  

下學期  

  

  
2.           2022/2023 年度學科成績： 成績 

上學期  

下學期  

  

  
 3.   2020/2021 年度至 2022/2023 年度申請學科的表現： 

視/體科(校內學科活動或比賽，例如：水運會等)  

   音樂科(能演奏五級或以上的樂器種類-已獲證書) 

 

成績 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

 最多填報 6項  

 
4a.    2020/2021 年度至 2022/2023 年度校外比賽的成績： 

                校方推薦或帶領的比賽成績 

成績 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

 最多填報 10 項  

 

 

 

須 於 1 9 / 5 ( 五 ) 至 3 1 / 5 ( 三 )  

3 : 0 0 p . m . 或 以 前 交 回 學 校 ， 

所 有 獎 項 必 需 附 上 證 書 副 本    

*逾期恕不受理，敬請留意！* 

 



4b.  2020/2021 年度至 2022/2023 年度校外比賽的成績： 

            自行報名參加的校外比賽成績 

成績 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

 最多填報 10 項  

 

                                                      

5 ..                2022/2023 榮譽獎項：              
1 全港藝術大使(音樂科、視藝科)  

 

2 最佳運動員(體育科) 
 

 如持有第 5項所示榮譽請加號  

 

 

 學生需附比賽資料(比賽章程) 

 學生需附比賽成績獎項副本 

 若學生得分相同，則以第 1項(操行成績)作評選，再同分者則以第 2項(學科成績)作評

選，如此類推。 

 


